
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160683 ΝΕΑΝ 02:19.25.1

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170118 ΚΡ-Α 02:23.46.2

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΠΚ-Α 02:24.69.3

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΝΕΑΝ 02:27.91.4

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180905 ΠΚ-Β 02:48.58.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΕΦΗΒ 02:05.22.1

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ158353 ΕΦΗΒ 02:06.49.2

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΑΝΔΡ 02:08.02.3

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΑΙΔ 02:15.97.4

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΠΠ-Α 02:22.31.5

2008ZHENG ZHI ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ190662 ΠΠ-Β 02:33.33.6

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΠΠ-Α 02:34.87.7

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΠΠ-Β 02:35.19.8

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΠ-Α 02:45.70.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170624 ΝΕΑΝ 01:14.54.1

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ-Α 01:20.94.2

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΠΚ-Β 01:26.95.3

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΚΡ-Α 01:31.18.4

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ178027 ΠΚ-Β 01:43.83.5

2007ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182411 ΠΚ-Α 01:47.81.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΑΟΚ136066 ΑΝΔΡ 01:07.60.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΠΑΟΚ160882 ΕΦΗΒ 01:07.94.2

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΕΦΗΒ 01:13.80.3

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 01:20.54.4

2008ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΠΠ-Β 01:24.85.5

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΠΠ-Α 01:26.55.6

2008ZHENG ZHI ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ190662 ΠΠ-Β 01:26.75.7

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΠΠ-Β 01:27.23.8

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΠΠ-Α 01:35.47.9

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΠΠ-Β 01:36.25.10

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174906 ΠΠ-Α 01:36.59.11

2007ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188699 ΠΠ-Α 01:44.68.12

2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188444 ΠΠ-Β 01:45.74.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ-Α 01:12.58.1

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ-Α 01:16.44.2

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ-Α 01:19.83.3

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΝΕΑΝ 01:21.97.4

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΠΚ-Α 01:24.60.5

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΠΚ-Α 01:25.99.6

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΠΚ-Α 01:28.30.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΑΝΔΡ 01:00.40.1

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163374 ΠΑΙΔ 01:04.08.2

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.165390 ΠΑΙΔ 01:05.48.3

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΠΑΟΚ160883 ΕΦΗΒ 01:06.12.4

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΠΠ-Α 01:11.66.5

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΠΠ-Β 01:22.58.6

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΠΠ-Β 01:26.28.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ-Α 00:31.74.1

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170118 ΚΡ-Α 00:33.12.2

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ-Α 00:37.96.3

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΠΚ-Α 00:38.03.4

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179682 ΠΚ-Β 00:38.20.5

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182400 ΠΚ-Β 00:41.41.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ158353 ΕΦΗΒ 00:29.35.1

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΕΦΗΒ 00:30.31.2

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΠΠ-Α 00:34.18.3

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΠΠ-Β 00:34.56.4

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΠΠ-Β 00:38.18.5

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΠΠ-Β 00:38.49.6

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΠΠ-Β 00:41.08.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 14
Κυρ  25.10.2020  17:08



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΠΠ-Β 05:43.37.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160683 ΝΕΑΝ 00:28.04.1

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170624 ΝΕΑΝ 00:28.75.2

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΠΚ-Β 00:29.23.3

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΠΚ-Α 00:30.99.4

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ-Α 00:31.33.5

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΚΡ-Α 00:32.43.6

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΠΚ-Α 00:33.93.7

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180905 ΠΚ-Β 00:34.14.8

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΠΚ-Α 00:34.64.9

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ178027 ΠΚ-Β 00:35.89.10

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΠΚ-Α 00:36.06.11

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182400 ΠΚ-Β 00:36.54.12

2007ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182411 ΠΚ-Α 00:40.64.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 14
Κυρ  25.10.2020  17:08



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΑΟΚ136066 ΑΝΔΡ 00:25.64.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΠΑΟΚ160882 ΕΦΗΒ 00:25.93.2

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.165390 ΠΑΙΔ 00:26.27.3

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΕΦΗΒ 00:26.33.4

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΑΝΔΡ 00:26.48.5

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΑΙΔ 00:27.47.6

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΑΝΔΡ 00:27.51.7

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΕΦΗΒ 00:27.58.8

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΠΠ-Α 00:28.68.9

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΠΠ-Α 00:29.52.10

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΠΠ-Β 00:29.81.11

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΠΑΛΑΙΜΩΝ174906 ΠΠ-Α 00:30.01.12

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΠΠ-Α 00:30.99.13

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΠΠ-Β 00:31.23.14

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΠΠ-Α 00:31.66.15

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ181274 ΠΠ-Α 00:31.80.16

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΠΠ-Β 00:31.93.17

2006ΧΟΤΖΑ ΕΝΤΡΙΤ ΠΑΛΑΙΜΩΝ193570 ΠΑΙΔ 00:32.62.18

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΠΠ-Β 00:33.15.19

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΠΠ-Β 00:33.26.20

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΠΠ-Α 00:34.16.21

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΠΠ-Β 00:34.78.22

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΠΠ-Β 00:34.80.23

2007ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188699 ΠΠ-Α 00:34.83.24

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΠΠ-Β 00:34.90.25

2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188444 ΠΠ-Β 00:35.71.26

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΠΠ-Β 00:35.88.27

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 02:29.41.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ-Α 02:37.45.1

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ-Α 02:46.90.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163374 ΠΑΙΔ 02:23.28.1

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΠΠ-Α 02:35.11.2

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΠΠ-Β 02:55.19.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ Δ ΓΚΡΟΥΠ
ΙΛΙΣΙΟ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΠΚ-Α 10:58.71.1
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